



# HANDLINGSPLAN

NSFs faggruppe for  
sykepleiere i urologi

2023

## INNSATSOMRÅDE: Økonomi

### Hovedmål 1: Økonomi i balanse

Mål	Tiltak	Ansvar	Kommentar
Overskudd på FSU Konferanse	Jobbe for gode konferanser som gir stabil og god inntekt til faggruppen.	Styret	Kontinuerlig
Overskudd i UROINFO	Produsere passende mengde blad, beholde annonsører. Vi vil satse på å beholde, og eventuelt øke antallet annonsører til URO info slik at bladet går i balanse.	Styret	Kontinuerlig
Medlemsøkning/ Kontingent inntekter	Rekrutteringskampanjer.	Styret	Kontinuerlig
Holde utgifter nede	Ved å tilstrebe billigst mulig deltagelse, reise og bo billig. Styret jobber aktivt for å holde budsjettet i balanse.	Styret	Kontinuerlig

## **INNSATSOMRÅDE: Sosiale medier**

### **Hovedmål 2: Tilstedeværelse i sosiale medier / oppdatert nettside.**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Kommentar</b>
FSU har oppdatert informasjon på sosiale media / nettside.	Egen webansvarlig. Nettsiden inneholder kontaktinformasjon for styret, Informasjon om stipend, oversikt over aktuelle kurs, handlingsplan, innmeldingsskjema, etc.	Webansvarlig	Kontinuerlig
Målet er at nettsiden er oversiktlig, oppdatert og informativ for medlemmer.	«Uro Info» legges ut digitalt linket til innloggede FSU/NSF-medlemmer.	Webansvarlig	Kontinuerlig

## INNSATSOMRÅDE: Medlemsarbeid / faglig engasjement

### Hovedmål 3: Rekruttere og stimulere medlemmer

Mål	Tiltak	Ansvar	Kommentar
Rekruttere og beholde medlemmer.	<p>Styret vil fortsatt legge til rette for fagutvikling blant medlemmene.</p> <p>Det legges opp til at medlemmene utveksler kunnskap igjennom innlegg i «URO Info».</p>	Styret	Kontinuerlig
Stimulere til fagutvikling.	<p>Styret lager undervisningsopplegg rettet mot kommunehelsetjenesten.</p> <p>Undervisningsfilm om stell av Nefrostomi kateter er under utarbeidelse</p>	Prosjektgruppe	Pågår
Medlemmene skal kunne oppnå ny kunnskap gjennom:	<p>Det kan ytes stipender til søkere som ønsker å bidra til fagutvikling og egen kompetanseheving</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Utdanning</li> <li>2. Nasjonale kurs, både i regi av egen faggruppe eller andre.</li> <li>3. Internasjonale kurs</li> <li>4. Engasjement i lokal-gruppene</li> </ol>	Styret	Kontinuerlig
Øke medlemstallet igjennom 2023.	<p>Verve konkurranse:</p> <p>- Ny verve konkurranse. De som verver 10 medlemmer innenfor frist får dekt reise, opphold og deltakelse på neste FSU konferanse.</p>	Styret	Kontinuerlig

## INNSATSOMRÅDE: Lokale kontaktpersoner for FSU

### Hovedmål 4: Engasjerte lokale kontakter

Mål	Tiltak	Ansvar	Kommentar
Engasjerte lokal kontaktpersoner.	Stimulere til aktivitet ut i lokalmiljøet.	Styret	Kontinuerlig
	FSU oppfordrer lokale kontaktpersoner å delta på lokale samhandlingskonferanser eller fora i regi av NSF/fylke.	Styret	
	Det arrangeres samling for kontaktpersoner årlig i forbindelse med FSU konferansen. Medlemskontakt tar kontakt med lokale kontaktpersoner, og etterspør om det er ønskelig med konferanse.  Invitere lokale kontaktpersoner. FSU dekker reise pluss en overnatting på hotell.	Medlemskontakt	Kontinuerlig  <i>Årlig samling av lokale kontakter som prøveordning.</i>

## **INNSATSOMRÅDE: Medlemsbladet “Uroinfo”**

**Hovedmål 5: Bevare og utvikle det gode fagbladet vi allerede har.**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Kommentar</b>
Bladet skal utgis 3 ganger i året.	Stimulere medlemmer til aktiv deltakelse i utforming av innhold ved å motivere til innlegg til bladet	Redaktør Styret	Kontinuerlig
Få inn mer fagstoff til bladet, ikke bare referater.	Ta opp dette ved jevne mellomrom i bladet, samt ved tilstelninger og konferanser.  Oppfordre medlemmer til å bidra med innlegg via facebook og sms/mail.  Holde kontakten med andre faglige interessegrupper for utveksling av fagstoff/ artikler.	Redaktør Styret	Kontinuerlig

## **INNSATSOMRÅDE: Nordisk og europeisk samarbeid.**

**Hovedmål 6: Opprettholde kontakt og samarbeid med nordiske og europeiske urologiske sykepleiere.**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Kommentar</b>
Kontakt og samarbeid med nordiske og europeiske urologiske sykepleiere.	Styret vil ha kontakt med ledere i de andre nordiske landene etter behov.  NNU, kontakt med de nordiske sykepleierne holdes via Facebooksiden.  Styret deltar på relevante konferanser og samlinger	Styret	Kontinuerlig
Oppfordre medlemmene til internasjonal nettverks bygging.	Oppfordre til hospitering via EAUN.  Bruke sosiale medier for å promotere EAUN og andre organisasjoner som kan bidra til økt samarbeid.	Styret	Kontinuerlig

## **INNSATSOMRÅDE: Sentralt Fagforum**

### **Hovedmål 7: Aktiv deltakelse i Sentralt Fagforum.**

Dette er et forum for samarbeid og vi jobber med å løfte saker som kan ha innvirkning på flere fagfelt.

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Kommentar</b>
Aktiv deltakelse i Sentralt Fagforum.	Leder / stedfortreder fra FSU deltar på møter.  Leder vil holde medlemmene i FSU oppdatert på aktuelle saker gjennom leder i «URO Info» og eventuelt på nettsiden.  Leder av FSU vil om mulig være med i relevante prosjektgrupper etc. i regi av NSF / SF.  Leder skal delta på årlig samhandlingskonferanse.	Leder Stedfortreder	Kontinuerlig



## **INNSATSOMRÅDE: Kurs og konferanser.**

**Hovedmål 8: Delta på aktuelle kurs og konferanser for å holde seg oppdatert.**

<b>Mål</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Kommentar</b>
FSU vil fortsatt satse på å arrangere konferanser av høy faglig kvalitet hvert år.	Årets konferanse er planlagt 21 og 22 september i Bergen.	Styret	Kontinuerlig
Samhandlings konferanse.		Leder deltar (SF/NSF betaler)	Uke 5 1 - 2 februar.
Sentralt Fagforum.		Leder	Uke 11 13-14 mars
(Webinar) + eks teamsmøter gjennom året.			Oktober
EAUN Milano 2023		Styret	11-13 Mars
UTF Trondheim 2023		Styret	10-12 Mai
NUF Bergen 2023		Ikke avklart	Juni

## INNSATSOMRÅDE: Diverse

### Hovedmål 9: Delta i diskusjoner omkring sykepleiefaglige aspekter.

Mål	Tiltak	Ansvar	Kommentar
Uroterapi utdanningen.	Følge med utviklingen i forhold til dette. Holde kontakt med uroterapeututdanningen, administratorene, og UTF.  Fortsette arbeidet med profilering av utdanningen og kompetansen dette gir.  Masterutdanning.	Styret	Pågår
Blåreseptordningen Forskrivningsrett / Lovendring i Lov om forskrivningsrett § 5.14. / Blåresept forskriftene § 5.1 og § 5.2 i forskrift.	Følge denne saken videre.	Styret	Pågår
EAUN guidelines	FSU følger prosessen i utarbeidelsen og oppdatering av EAUN guidelines.	Styret	Kontinuerlig